
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
2132/SKl/2010-SKLM
ČJ UZSVM/SKl/2050/20 1O-SKLM

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Územní pracoviště Střední Čechy, nám. Republi~y 3, 11000 Praha 1

OZNAMEN

o výběrovém řízení čís. SKLl033/2010
na zjištění zájemce o koupi nemovitosti v katastrálnim území Hospozin

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, který je přislušný hospodařit s níže uvedeným
majetkem, vyhlašuje dne 10. 5. 2010, podle ust. §21 a násl. vyhlášky Ministerstva financí ČR
Č. 62/2001 Sb, výběrové řízení na prodej dále uvedeného majetku ve vlastnictví České republiky.

ČI. 1
Prodávaný majetek

o budova bez čp./če, způsob využití zem. stavba, způsob ochrany nemovitá kultumi památka,
na pozemku jiného vlastníka - stavebni parcele Č. 83 LV Č. 422

v k. ú. Hospozín. obec Hospozin. vedená u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrálního pracoviště Slaný a zapsaná na LV Č. 60000. Na tomto listu vlastnictví je vyznačena
exekuce na majetek státu v příslušnosti hospodařit ÚZSVM Ve smyslu § 44a odst. 1 ve spojení
s odst. 5 zák. Č. 120/2001 Sb .. exekučni řád, v platném znění, se po nařízení exekuce na stát
nevztahuje zákaz nakládáni s majetkem

ČI. 2
Popis předmětné nemovitosti

Zemědělská stavba - sýpka byla postavena v roce 1780 a nachází se v zastavěném územ i
místní části Hospozínek v obci Hospozín Budova má tři nadzemni podlaží, chybi ale dřevěné
schodiště a dřevěné podlahy ve všech podlažích. Zastavěná plocha budovy je 683 m2

. Objekt stojí
samostatně, má obdélníkový pudorys a sedlovou střechu, není napojen na inženýrské sítě. Přístup
a příjezd k nernovitosn je po zpevněné místní komunikaci Stavba byla využívána jako sýpka,
v současnosti je bez využiti. Objekt je evidován jako nemovitá kulturní památka, číslo rejstříku
ÚSKP 20032/2-3020

V současné době je stavba v havarijnim stavu, způsobeném dlouholetou absencí údržby. Chybí
střešní krytina. do objektu zatéká a lze předpokládat hnilobu krovú a stropů. Hlavní vchodové
dveře i boční dveře jsou zničené. Okenní otvory jsou zajištěny kovovou mříží, která ale už
v některých přízemnich oknech chybí.

Prohlidka nemovitosti se uskutečni na místě samém po vzájemné domluvě.

ČI. 3
Minimální kupní cena čini: 30.000,- Kč

ČI. 4
Účastníci výběrového řízení

a) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových nabízi předmětnou nemovitost k převodu
fyzickým a právnickým osobám. Účastníkem VŘ řízení mohou být fyzické osoby starší 18 let
způsobilé k právním úkonúm nebo právnické osoby. Účastníkem VŘ na nemovitost mohou být



pouze ty osoby. které mohou nabývat nemovitý majetek na území České republiky v souladu
se zákonem Č. 219/1995 Sb. devizový zákon. ve znění pozdějších předpisu.

b) Účastníkem VŘ se stává ten, kdo předložil vyhlašovateli písemnou nabídku dle čI. 7 Oznámení
o výběrovém řízení a jeho podmínkách. a to za předpokladu splnění ostatních podmínek bez
výhrad.

c) Každý z účastníku VŘ muže do VŘ podat pouze jednu nabídku.

ČI. 5
Předáni nabídek a kontaktní adresa zadavatele

Nabídky budou přijímány od 10. 5 2010 do úterý 8. 6. 2010, do 15,00 hod. včetně.
U nabídek podaných poštou rozhoduje datum poštovního razítka Na nabídky přijaté
po tomto termínu nebude brán zřetel Požadovaný zpusob doručení nabídky je osobně nebo
poštou v zalepené obálce označené v levém hornim rohu nápisem
"Výběrové řízení čís. SKLl033/2010 - k. Ú. Hospozín - NEOTVíRAT !ll".

Nabídky zasílejte na adresu pro doručení nabídek:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Územní pracovíště Střední Čechy
Nám. Republiky 3
11000 Praha 1

ČI. 6

Výběr nabyvatele

Jako jediné kritérium pro výběr nabyvatele se stanovuje výše nabízené kupní ceny Z příhlášených
zájerncu vybere nabídku s nejvyšší kupní cenou komise jmenovaná ředitelem územního
pracoviště. Výsledek výběrového řízení bude písemně oznámen všem zúčastněným zájemcům.
V dalším platí pro toto výběrové řízení ust. § 21 a násl. vyhlášky Ministerstva fínancí Č. 62/2001
Sb. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu a to až do doby
podpisu kupní smlouvy ze strany vyhlašovatele.

Bližší informace o povinném obsahu nabídky jsou uvedeny v Oznámení o výběrového řízení
č SKLl033/2010 a jeho podmínkách. které je k dispozici na internetových stránkách
www.uzsvm.cz v sekci prodej majetku. na níže uvedené adrese a dále na adrese vyhlašovatele.

Případné další informace obdržíte na odboru Odloučené pracoviště Kladno, nám. 17.
listopadu 2840, 272 01 Kladno
na telefonním čísle 312 602517
pí Marie Lhotáková ,
e-mail: marie.lhotakova(éj)uzsvm.cz.

V Praze dne

Ing. Vladimír Hulka v.r.
ředitel Územního pracoviště

Střední Čechy

4?,;;- ..#Vyvěšeno /(/ . .7 vh? /0

Sejmuto: t?,..- .r : :(.(/ . ~/. p.-v /~


